

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Identifikace veřejné zakázky

Název: **Stavební úpravy prostor děkanátu v budově PdF, Poříčí 7**
Druh veřejné zakázky: Stavební práce
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Adresa veřejné zakázky: <https://zakazky.muni.cz/vz00006766>

Identifikační údaje zadavatele

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
(podepsána elektronicky)

1. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek následující dotazy v rámci žádosti dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek:

- 1) **Dotaz:**
V projektové dokumentaci elektro je zmíněno, že domovní telefony a čtečka musí být kompatibilní se stávajícím systémem, ale už není systém uveden, navíc ani výkaz výměr telefony neobsahuje (dodávka investora?)
Odpověď zadavatele:
V současném stavu má MU systém od firmy Honeywell. V rámci položky výkazu S01.06 Elektroinstalace, díl M22, p.č. 68 je dodávka čteček pro všechny vstupní dveře (5ks), veškerého nutného propojení, a to včetně ovládání el. zámku z prostoru kanceláří (bzučák). Domácí telefony dodávány nebudou, je provedena pouze příprava.
- 2) **Dotaz:**
*Projektová dokumentace elektro dále neobsahuje žádný parapetní kanál – bude tam nějaký stávající? A potom jaký rozměr? Pol. 16 a 21. V technické zprávě je uvedeno:
V návaznosti na projekt AVT budou z rozvaděče nachystány také samostatně jištěné vývody 2x CYKY 3x2,5, samostatná zásuvka pro AVT rack, podlahové krabice a přípojná místa dle PD. Podlahové krabice musí mít možnost zavírat víko, i když je zástrčka zapojená. Víko lze polepit vlastní krytinou.*

Odpověď zadavatele:

Počítá se s využitím stávajícího parapetního kanálu, který bude demontován a opět osazen.

3)

Dotaz:

Prosíme upřesnit položku pol.č. 67 (VV elektro): Propoj racku a serverovny. Nikde není uvedeno, co tento propoj obsahuje (kabeláž) a jaká je jeho délka.

Odpověď zadavatele:

V rámci propojení AVT racku se serverovnou, která se nachází v serverovně přímo pod dotčeným prostorem (o podlaží níž) bude následující: propojení pomocí FTP Cat 6A dle standardu, průchodka, stavební otvor, chránička, kabel (cca 25m), zapojení v AVT Racku, zapojení v serverovně.

4)

Dotaz:

U Dveří T02 je uveden požadavek na neprůzvučnost 32dB, čehož díky plnému nadsvětlíku nelze dosáhnout, resp. ocertifikovat takové dveře jako celek na neprůzvučnost 32dB, bude dostačující pro zadavatele, pokud se doloží následně certifikát o neprůzvučnosti pouze na dveře/křídlo?

Odpověď zadavatele:

Bude dostačující, když bude doložena požadovaná neprůzvučnost pro dveře se zárubní s podmínkou, že plný nadsvětlík bude stejné konstrukce a tloušťky jako křídlo.

5)

Dotaz:

U dveří T03 – T06 je ve specifikaci uveden požadavek na generální klíč – k tomu je nutno dopřesnit, v jakém rozsahu, předpoklad je, že již GK je v objektu zaveden, vč. Nastavení oprávnění atd.

Odpověď zadavatele:

Systém generálního klíče již je v objektu zaveden. Zámek je tedy nutné začlenit do tohoto systému. Rozsah přístupových práv upřesní uživatel.